
Kraków 21.10.2024 r. 

Konkurs Plastyczny Krakowskich Spotkań Artystycznych Gaudium 2024 

Protokół  z posiedzenia Jury  

 

W dniu 21.10.2024 r. Jury w składzie: 

Adam Hanczakowski – pedagog, artysta malarz 

dr Monika Nęcka – doktor sztuki 

Dominika Stawarz-Burska – artysta plastyk 

ustaliło, co następuje:  

 

W kategorii malarstwo abstrakcyjne/odrealnione przyznano: 

1 miejsce:  „Spacerując po Krakowie”, Jerzy Niciarz pod kierunkiem Barbary Lech, Warsztat 

Terapii Zajęciowej, os. Górali 19, w Krakowie 

2 miejsce:  „Oni”  Stanisław Samek pod kierunkiem Karoliny Krupy, Ośrodek Wsparcia – Klub 

Samopomocy dla Osób Starszych, os. Zielone 7, w Krakowie  

3 miejsce:  „Cień góry” Grażyna Mętel pod kierunkiem Natalii Szewczyk, Dom Pomocy 

Społecznej w Sułkowie 

 

W kategorii malarstwo realistyczne przyznano: 

1 miejsce:  „Spotkanie” Grzegorz Wójtowicz pod kierunkiem Sylwii Pytlik, Warsztat Terapii 

Zajęciowej, ul. Truskawkowa 4, w Krakowie  

2 miejsce:  „Kobieta jak kwiat”  Bożena Krukiewicz, Centrum Aktywności Seniorów z os. Górali 

23 w Krakowie 

3 miejsce:  „Maki” Robert Wszołek pod kierunkiem Agnieszki Knybel-Mierzwy, Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Bieczu 

 

W kategorii grafika i rysunek przyznano: 

1 miejsce: „Kuchenne półki” Renata Peperę  pod kierunkiem Katarzyny Łysek, Warsztat Terapii 

Zajęciowej, ul. Rondo Mogilskie 1, w Krakowie   

2 miejsce:  „Jesienny nastrój” Alicja Dobrzańska  pod kierunkiem Katarzyny Łysek, Warsztat 

Terapii Zajęciowej, ul. Rondo Mogilskie 1, w Krakowie 

3 miejsce: „Radość tworzenia” Paweł Biesiok pod kierunkiem Gabrieli Raszki, Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Skoczowie  

 

W kategorii techniki inne przyznano: 

1 miejsce:  „Słoneczniki” Ignacy Kuras pod kierunkiem Marzeny Palki, Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Łapanowie  

2 miejsce: „Fragmenty Tożsamości”  Stanisław Zdynowski i Robert Kumorek pod kierunkiem 

Sylwii Dybał, Warsztat Terapii Zajęciowej w Żywcu  



3 miejsce: „W Betlejem”  Grzegorz Cichoń pod kierunkiem Edyty Toporkiewicz, Warsztat Terapii 

Zajęciowej w Łapanowie 

 

W kategorii fotografia przyznano: 

1 miejsce: „Melancholia. Tryptyk” Paulina Kruczek i Piotr Chwaleba  pod kierunkiem Sary Moritz, 

Warsztat Terapii Zajęciowej, os. Górali 19, w Krakowie   

2 miejsce:  „Czas nas uczy pogody” Jacek Niewęgłowski pod kierunkiem Marzeny Zabłotny, 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Stąporkowie 

3 miejsce: „Życie to taniec” Piotr Chwaleba pod kierunkiem Sary Moritz, Warsztat Terapii 

Zajęciowej, os. Górali 19, w Krakowie    
 

Ponadto wyróżniono: 

Kat. Malarstwo abstrakcyjne/odrealnione 
 

„Mój dom” Janusz Smagacz pod kierunkiem Barbary Lech, Warsztat Terapii Zajęciowej, 

os. Górali 19, w Krakowie   

Kat. Malarstwo realistyczne 
 

„Góra” Sebastian Kandulski pod kierunkiem Natalii Szewczyk, Dom Pomocy Społecznej  

w Sułkowie  

Kat. Grafika i rysunek  
 

„Przyjaźń” Krystian Dańczuk, pod kierunkiem Elżbiety Stysiał, Warsztat Terapii Zajęciowej  

w Korytnikach 

Kat. Techniki inne 
 

„Kurka” Alicja Stawiarz, pod kierunkiem Agnieszki Kulka-Sobkowicz, Krakowskie 

Centrum Seniora os. Szkolne 20 w  Krakowie   

Kat. Fotografia 
 

„Dotyk szczęścia” Grzegorz Wójtowicz pod kierunkiem Natalii Petrashyshyna, Warsztat 

Terapii Zajęciowej, ul. Truskawkowa 4, w Krakowie 

 

 


